



**Vištyčio regioninio parko direkcija kviečia spalio 24
d. atvykti į pėsčiųjų žygį, skirtą tarptautinei
klimato kaitos dienai paminėti !**





Minint tarptautinę klimato kaitos dieną spalio 24 d. kviečiame į pėsčiųjų žygį !

Kiekvienais metais visame pasaulyje spalio 24 d. didelis būrys žmonių įsitraukia į klimato kaitos akciją, kurios metu sodina medelius, kopia į kalnus, susiburia į meninius judėjimus, stengiasi tausoti vandens ir elektros išteklius, rečiau važinėti automobiliais ir visaip kaip mėgina atkreipti dėmesį. Viskas vardan vieno tikslo – kovos su klimato kaita. Todėl Vištyčio regioninio parko direkcija kviečia visus neabejingus klimato kaitai atvykti į organizuojamą pėsčiųjų žygį ir dieną praleisti pėsčiomis, gamtos apsuptyje, palydint auksaspalvį rudenį.

Kada ir kur vyks? Pėsčiųjų žygis vyks spalio 24 d. (šeštadienį). Renkamės nuo 10:30 iki 11:00 val. Vištyčio stovyklavietėje (417995, 6035789 LKS). Automobilius paliksime stovyklavietės automobilių stovėjimo aikštelėje.

Ką pamatysime? Aplankysime ir užeisime į Vištyčio simboliu tapusį Vištyčio vėjo malūną, pasieksime Vištyčio piliakalnį nuo kurio atsiveria puikūs vaizdai - į rytus tamsiai žalia juosta stūgso Vištytgirio miškas, į vakarus, tartum, ranka pasiekiamas tyvuliuoja Vištyčio ežeras ir kaip ant delno matosi Vištyčio miestelis. Viso žygio metu grožėsime kalvotu, daubotu regioninio parko kraštovaizdžiu, kuris vis labiau puošiasi rudeniniu rūbu. Po žygio visi norintieji galės pasilikti Vištyčio stovyklavietėje, kurioje įrengtos lauko sūpynės, lauko baldai, šalia tyvuliuoja Vištyčio ežeras.

Kiek užtruksime? Eisime apie 10 km, 2-3 val.

Papildoma informacija:

- Žygio dalyvio mokestis – 3 eurai. Atsiskaitymas grynaisiais pinigais žygio dieną;
- Būtina išankstinė registracija iki spalio 23 d. Registruotis galima telefonu 8342 63532, el. paštu z.grimailaite@vistytis.lt arba Vištyčio RP facebook paskyroje;
- Jaunesni kaip 14 metų asmenys gali dalyvauti tik su juos lydintiais suaugusiais;
- Su savimi pasiimkite lengvų užkandžių, vandens ar arbatos, avėkite patogią avalynę.

